
 

 

 

 

 

株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２４年６月２４日 

News Release
 

『来店予約サービス』をリニューアルしました！ 

百十四銀行（頭取 森 匡史）は 2024 年 6 月 24 日（月）より既存の「来店予約サービス」

をリニューアルしましたので、下記の通りお知らせします。 

店頭での待ち時間軽減に向けて、ご予約いただいたお客さまを「優先的」にご案内しま

すので、この機会に是非有効にご活用ください。 

当行はこれからもお客さまのニーズに幅広くお応えできるサービスの提供につとめて

まいります。 

記 

【リニューアルポイント】 

 リアルタイムで空き情報を確認できるようになりました。 

 予約の変更が前日まで Web サイトでできるようになりました。 

 来店日前日にリマインドメールを配信します。 

【概要】 

１．開始時期 予約受付開始日  2024 年 6 月 24 日（月） 

予約初回来店日  2024 年 6 月 26 日（水） 

２．予約方法 当行 HP、LINE 等からの Web 予約もしくは来店予約の                      

URL https://114bank.resv.jp/からご予約ください。             

①ご希望エリア②ご希望店舗③ご希望日時をお選びくだ

さい。その後、必要項目をご入力ください。                               

３．予約対象店舗 全店、各コンサルティングプラザ 

（ゆめタウン高松を除くクイックスクエアは対象外です。） 

４．予約対象時間 銀行営業日 9：00～15：00 

（昼休業導入店は 11：30～12：30 を除く） 

土日祝日営業店舗はこの限りではございません。 

ご来店日の 30～2 営業日前までが、予約可能期間です。 

５．予約対象取引 各種お届け、口座開設、口座解約等 

住宅ローン、各種ローン、資産運用、保険のご相談等 

※コンサルティングプラザは相談業務のみ 

※ゆめタウン高松クイックスクエアでは口座開設は承っておりません 

※一部、予約対象店舗であっても予約対象外取引がございます。 

以上 

 

 

QR コード 

https://114bank.resv.jp/

